拝啓

  余寒の候、皆様におかれましては、ますますご活

躍のことと、お慶び申し上げます。

さて先日より、広報させていただきました本年 1

月２２日（土曜日）「京都マック開設３１周年感謝の

集い～借金とギャンブル 解決はある！！～」につ

きまして、中止させていただくこととなりました。

昨今の感染状況と、体調のすぐれない仲間もいる

ことから、たいへん、心苦しくはありますが、ご理

解のほど、宜しくお願いいたします。

またこの間、関係者の皆様には、掲示や配布、呼び

かけなどをしていただきまして、誠にありがとうござ

いました。チラシやポスターなど、大変お手数ではご

ざいますが、破棄いただき、「中止のお知らせ」掲示

いただければ、幸いです。

どうぞ、よろしくお願いいたします。

敬具

２０２２（R４）年１月１７日

特定非営利活動法人 京都マック

所長 楳原 節子

京都マック感謝の集い

 中止のお知らせ